



**Grupa Kapitałowa
BTC Studios S.A.
Jednostkowy i skonsolidowany
raport kwartalny za okres
od 01.04.2024 roku
do 30.06.2024 roku**

Warszawa, 15 października 2025 roku

Spis treści

1. Podstawowe Informacje o Spółce	3
2. Organy Emitenta	3
3. Struktura akcjonariatu	4
4. Informacja dotycząca osób zatrudnionych przez emitenta	5
5. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe	5
6. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe	13
7. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale oraz istotne wydarzenia po dniu bilansowym	21
8. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz wyników na dany rok	22
9. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, zgodnie z informacjami przedstawionymi w dokumencie informacyjnym – w przypadku emitenta, który nie osiąga regularnych przychodów z prowadzonej działalności operacyjnej	22
10. Informacja na temat aktywności emitenta w zakresie podejmowania w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	22
11. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów	23
12. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją	23
13. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	24

1. Podstawowe Informacje o Spółce

Tabela 1 Dane BTC Studios S.A.

NAZWA	BTC Studios S.A.
FORMA PRAWNA	Spółka akcyjna
ADRES	Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
TELEFON	+48 515 999 244
E-MAIL	b@btc-studios.com
STRONA INTERNETOWA	www.btc-studios.com
NIP	8951885344
REGON	020549220
KRS	0000377083

BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (wcześniej: Blockchain Lab Spółka Akcyjna oraz Domenomania.pl Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu) w Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, powstała z przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Domenomania.pl Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na mocy aktu notarialnego Repertorium A nr 182/2011 z dnia 21.01.2011 roku. Spółka Akcyjna została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377083 w dniu 31 stycznia 2011 roku przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS. Grupa kapitałowa prowadzi działalność na rynku gier mobilnych.

2. Organy Emitenta

Tabela 2 Zarząd BTC Studios S.A. na dzień 30 czerwca 2024 r.

IMIĘ I NAZWISKO	PEŁNIONA FUNKCJA	DATA POWOŁANIA	DATA ZAKOŃCZENIA SPRAWOWANIA FUNKCJI
Jarosław Modrzejewski	Prezes Zarządu	3 lipca 2023 r.	Odwołanie dnia 25 czerwca 2025 r.

W raportowanym okresie funkcję jedyne go członka zarządu – prezesa zarządu pełnił Pan Jarosław Modrzejewski.

Tabela 3 Zarząd BTC Studios S.A. na dzień publikacji raportu

IMIĘ I NAZWISKO	PEŁNIONA FUNKCJA	DATA POWOŁANIA	DATA ZAKOŃCZENIA SPRAWOWANIA FUNKCJI
Jarosław Zeisner	Przewodniczący Rady Nadzorczej delegowany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu	Pierwsze delegowanie na okres 3 miesięcy 25 czerwca 2025 r. Drugie delegowanie na okres 3 miesięcy 25 września 2025 r.	Pierwsze powołanie na okres 3 miesięcy do 25 września 2025 r. Drugie powołanie na okres 3 miesięcy do dnia 25 grudnia 2025 r.

Tabela 4 Osoby nadzorujące BTC Studios S.A. na dzień bilansowy i na dzień publikacji raportu

IMIĘ I NAZWISKO	PEŁNIONA FUNKCJA	DATA POWOŁANIA	DATA ZAKOŃCZENIA SPRAWOWANIA FUNKCJI
Jarosław Zeisner	Przewodniczący Rady Nadzorczej	3 lipca 2023 r.	3 lipca 2027 r.
Anthony Poullain	Członek Rady Nadzorczej	3 lipca 2023 r.	3 lipca 2027 r.
Piotr Łoś	Członek Rady Nadzorczej	3 lipca 2023 r.	3 lipca 2027 r.
Piotr Batogowski	Członek Rady Nadzorczej	3 lipca 2023 r.	3 lipca 2027 r.
Artur Sikora	Członek Rady Nadzorczej	3 lipca 2023 r.	3 lipca 2027 r.

3. Struktura akcjonariatu

W tabeli przedstawiono strukturę akcjonariatu Emitenta na dzień bilansowy ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających ponad 5% głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. Struktura akcjonariatu została sporządzona w oparciu o zawiadomienia podane do publicznej wiadomości w trybie art. 70 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Kapitał zakładowy BTC Studios S.A. wynosi 3.261.036,10 PLN i dzieli się na 32.610.361 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

- 3.450.000 akcji serii A,
- 1.000.000 akcji serii B,
- 320.000 akcji serii C,
- 200.000 akcji serii D,
- 200.000 akcji serii E,
- 200.000 akcji serii F,
- 200.000 akcji serii G,
- 1.713.085 akcji serii H,
- 766.635 akcji serii I,
- 143.107 akcji serii J,
- 1.997.734 akcji serii K,
- 11.658.381 akcji serii L,
- 10.761.419 akcji serii M.

Wszystkie akcje są akcjami na okaziciela i nie są uprzywilejowane

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki, na dzień bilansowy.

Tabela 5 Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień bilansowy

AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWY M	LICZBA GŁOSÓW	UDZIAŁ W LICZBIE GŁOSÓW
TTP Limited	4 310 238	13,22%	4 310 238	13,22%
Maciej Młynarz	1 956 568	6,00%	1 956 568	6,00%
Jarosław Modrzejewski	2 532 162	7,76%	2 532 162	7,76%
CYBER GROUPSTUDIOS S.A.	1 997 734	6,13%	1 997 734	6,13
Monika Stelmaszczyk	1 981 177	6,08%	1 981 177	6,08%
Robert Berliński	1 927 370	5,91%	1 927 370	5,91%
Pozostali	17 905 112	54,91%	17 905 112	54,91%
RAZEM	32 610 361	100,00%	32 610 361	100,00%

4. Informacja dotycząca osób zatrudnionych przez emitenta

W przeliczeniu na pełne etaty Emitent zatrudniał 3 osoby w raportowanym okresie.

5. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe

Jednostkowy bilans dane w PLN

Numer	Opis	Stan na 30.06.2024	Stan na 30.06.2023
	Aktywa	404 647,39	20 220 706,84
A	+Aktywa trwałe	328 280,53	19 831 123,71
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	328 280,53	9 167 343,59
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	1 325 627,64
A.I.2	+Wartość firmy	0,00	752 437,07
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	328 280,53	7 089 278,88
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	1 845 330,94
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	210,70
A.II.1	+Środki trwałe	0,00	210,70
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	0,00	210,70
A.II.1.D	+środki transportu	0,00	0,00
A.II.1.E	+inne środki trwałe	0,00	0,00
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.III	+Należności długoterminowe	0,00	0,00
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	0,00	8 818 449,18
A.IV.1	+Nieruchomości	0,00	0,00
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	8 818 449,18
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
A.IV.3.A.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.A.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.A.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	8 818 449,18
A.IV.3.B.1	+ - udziały lub akcje	0,00	8 818 449,18
A.IV.3.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.B.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.B.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00

A.IV.3.C.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.C.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.C.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.C.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	+Aktywa obrotowe	76 366,86	389 583,13
B.I	+Zapasy	0,00	0,00
B.I.1	+Materiały	0,00	0,00
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
B.I.3	+Produkty gotowe	0,00	0,00
B.I.4	+Towary	0,00	0,00
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.II	+Należności krótkoterminowe	0,00	0,00
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.B	+inne	0,00	0,00
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.B	+inne	0,00	0,00
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	0,00	0,00
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.3.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.3.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00
B.II.3.C	+inne	0,00	0,00
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	76 366,86	388 691,77
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	76 366,86	388 691,77
B.III.1.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.A.3	+ - udzielone pożyczki	0,00	0,00
B.III.1.A.4	+ - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.B	+w pozostałych jednostkach	76 366,86	66 000,00
B.III.1.B.1	+ - udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.B.3	+ - udzielone pożyczki	76 366,86	66 000,00
B.III.1.B.4	+ - inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.C	+środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	322 691,77

B.III.1.C.1	+ - środki pieniężne w kasie i na rachunkach	0,00	5 979,18
B.III.1.C.2	+ - inne środki pieniężne	0,00	316 712,59
B.III.1.C.3	+ - inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	891,36
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00	0,00

Numer	Opis	Stan na 30.06.2024	Stan na 30.06.2023
	Pasywa	404 647,39	20 220 706,84
A	+Kapitał (fundusz) własny	-872 877,39	18 521 456,63
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	3 261 036,10	3 261 036,10
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	24 112 840,99	24 112 840,99
A.II.1	+ nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
A.III.1	+ - z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300 000,00	300 000,00
A.IV.1	+ - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
A.IV.2	+ - na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-28 481 199,37	-8 928 339,84
A.VI	+Zysk (strata) netto	-65 555,11	-224 080,62
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 277 524,78	1 699 250,21
B.I	+Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
B.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
B.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
B.I.2.A	+ - długoterminowa	0,00	0,00
B.I.2.B	+ - krótkoterminowa	0,00	0,00
B.I.3	+Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
B.I.3.A	+ - długoterminowe	0,00	0,00
B.I.3.B	+ - krótkoterminowe	0,00	0,00
B.II	+Zobowiązania długoterminowe	114 854,04	113 086,63
B.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	114 854,04	113 086,63
B.II.3.A	+kredyty i pożyczki	114 854,04	113 086,63
B.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.II.3.E	+inne	0,00	0,00
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	1 162 670,74	1 586 163,58
B.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.B	+inne	0,00	0,00

B.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.B	+inne	0,00	0,00
B.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 162 670,74	1 586 163,58
B.III.3.A	+kredyty i pożyczki	694 155,86	668 125,84
B.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	346 430,43	701 055,32
B.III.3.D.1	+ - do 12 miesięcy	346 430,43	701 055,32
B.III.3.D.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.III.3.G	+z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	74 217,06	15 475,48
B.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	18 663,00	0,00
B.III.3.I	+inne	29 204,39	201 506,94
B.III.4	+Fundusze specjalne	0,00	0,00
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
B.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.IV.2.A	+ - długoterminowe	0,00	0,00
B.IV.2.B	+ - krótkoterminowe	0,00	0,00

Jednostkowy rachunek zysków i strat dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	850,00	0,00	52 414,47	46 527,56
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	850,00	0,00	52 414,47	46 527,56
	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	66 411,32	25 775,46	276 556,70	119 821,17
B.I	+Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II	+Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III	+Usługi obce	48 326,40	25 775,46	123 095,39	54 681,10
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00	5 100,00	5 100,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	15 010,72	0,00	133 801,91	55 313,37
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 074,20	0,00	14 559,40	4 726,70

	- emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-65 561,32	-25 775,46	-224 142,23	-73 293,61
D	Pozostałe przychody operacyjne	18,42	17,91	0,93	0,45
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II	+Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	0,00	-0,51	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	2,42	1,40	0,68	0,22
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	0,00	-1,02	0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-65 545,32	-25 758,95	-224 141,98	-73 293,38
G	Przychody finansowe	0,00	0,00	113,29	8,07
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	0,00	113,29	8,07
H	Koszty finansowe	9,79	6,19	51,93	51,93
H.I	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV	+Inne	9,79	6,19	51,93	51,93
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-65 555,11	-25 765,14	-224 080,62	-73 337,24
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-65 555,11	-25 765,14	-224 080,62	-73 337,24

Jednostkowe przepływy pieniężne dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I	+Zysk (strata) netto	-65 555,11	-25 765,14	-224 080,62	-73 337,24
A.II	+Korekty razem	-342 606,73	-46 512,68	-812 412,90	-95 759,90
A.II.1	+Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.3	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.4	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.5	+Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.6	+Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.7	+Zmiana stanu należności +Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-250 000,00	0,00	-458 349,89	0,00
A.II.8		-92 606,73	-46 512,68	-354 063,01	-95 759,90
A.II.9	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.10	+Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	277 051,62	20 747,54	588 332,28	22 422,66
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I	+Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.1	+ - zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.2	+ - dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.3	+ - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.4	+ - odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.5	+ - inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II	+Wydatki	20 305,05	8 745,16	314 213,98	28 000,00
B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	248 213,98	23 000,00
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	66 000,00	5 000,00
B.II.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	20 305,05	8 745,16	66 000,00	5 000,00
B.II.3.B.1	+ - nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.B.2	+ - udzielone pożyczki długoterminowe	20 305,05	8 745,16	66 000,00	5 000,00
B.II.4	+Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-20 305,05	-8 745,16	-314 213,98	-28 000,00

C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I	+Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k.	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II	+Wydatki	256 746,57	12 002,38	4 771,39	0,00
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.3	+Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	256 746,57	12 002,38	4 771,39	0,00
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.8	+Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-256 746,57	-12 002,38	-4 771,39	0,00
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	0,00	0,00	269 346,91	-5 577,34
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0,00	0,00	269 346,91	-5 577,34
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	0,00	53 344,86	0,00
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	0,00	0,00	322 691,77	-5 577,34
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-807 322,28	-847 112,25	18 745 537,25	18 594 793,87
I.a	+/- korekty błędów	0,00		0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	-807 322,28	-847 112,25	18 745 537,25	18 594 793,87
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 261 036,10	3 261 036,10	3 261 036,10	3 261 036,10
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.1.a	+/- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.2.a	+/- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3 261 036,10	3 261 036,10	3 261 036,10	3 261 036,10
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	24 112 840,99	24 112 840,99	24 112 840,99	24 112 840,99

II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.1.					
a	+ - emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.1.					
b	+ - podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.1.	+ - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo				
c	minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.2.					
a	+ - pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	24 112 840,99	24 112 840,99	24 112 840,99	24 112 840,99
	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c	+Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1					
II.c.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1.2.					
a	+ - zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
II.d	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d.1					
II.d.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
II.e	+Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-28 481 199,37	-28 481 199,37	-8 928 339,84	-8 928 339,84
II.f.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.1.1	+ - korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.1.2	+ - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2.1.					
a	+ - podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	28 481 199,37	28 481 199,37	8 928 339,84	8 928 339,84
II.f.4.1	+ - korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.4.2	+ - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	28 481 199,37	28 481 199,37	8 928 339,84	8 928 339,84
II.f.5.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.5.1.					
a	+ - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.5.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	28 481 199,37	28 481 199,37	8 928 339,84	8 928 339,84
II.f.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-28 481 199,37	-28 481 199,37	-8 928 339,84	-8 928 339,84
II.g	+Wynik netto	-102 103,95	-102 103,95	-73 337,24	-224 080,62
II.g.1	+zysk netto				0,00

II.g.2	-strata netto	-102 103,95	-102 103,95	73 337,24	224 080,62
II.g.3	-odpisy z zysku				0,00
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-909 426,23	-909 426,23	18 672 200,01	18 521 456,63
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-909 426,23	-909 426,23	18 672 200,01	18 521 456,63

6. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe

Skonsolidowany bilans dane w PLN

Numer	SSF	Stan na dzień 30.06.2024	Stan na dzień 30.06.2023
A	Aktywa	601 124,25	21 638 527,09
A	+Aktywa trwałe	482 631,39	20 092 680,00
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	482 631,39	9 428 899,88
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	1 325 627,64
A.I.2	+Wartość firmy	0,00	752 437,07
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	482 631,39	7 350 835,17
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	1 845 330,94
A.II	+Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
A.II.1	+Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
A.II.2	+Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
A.III	+Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	210,70
A.III.1	+Środki trwałe	0,00	210,70
A.III.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
A.III.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
A.III.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	0,00	210,70
A.III.1.D	+środki transportu	0,00	0,00
A.III.1.E	+inne środki trwałe	0,00	0,00
A.III.2	+Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.III.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.IV	+Należności długoterminowe	0,00	0,00
A.IV.1	+Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.IV.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.IV.3	+Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
A.V	+Inwestycje długoterminowe	0,00	8 818 449,18
A.V.1	+Nieruchomości	0,00	0,00
A.V.2	+Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.V.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.3.A	+w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00
A.V.3.A.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00
A.V.3.A.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.V.3.A.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.V.3.A.4	+/- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.3.B	+w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	8 818 449,18
A.V.3.B.1	+/- udziały lub akcje	0,00	8 818 449,18
A.V.3.B.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.V.3.B.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.V.3.B.4	+/- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.3.C	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.V.3.C.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00

A.V.3.C.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.V.3.C.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.V.3.C.4	+/- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.3.D	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
A.V.3.D.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00
A.V.3.D.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.V.3.D.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.V.3.D.4	+/- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.V.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.VI	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
A.VI.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
A.VI.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	+Aktywa obrotowe	118 492,86	1 545 847,09
B.I	+Zapasy	0,00	0,00
B.I.1	+Materiały	0,00	0,00
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
B.I.3	+Produkty gotowe	0,00	0,00
B.I.4	+Towary	0,00	0,00
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.II	+Należności krótkoterminowe	23 140,10	619 354,40
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.B	+inne	0,00	0,00
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.2.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.B	+inne	0,00	0,00
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	23 140,10	619 354,40
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	23 140,10	94 022,46
B.II.3.A.1	+/- do 12 miesięcy	23 140,10	94 022,46
B.II.3.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	230 331,70
B.II.3.C	+inne	0,00	295 000,24
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	95 352,76	471 201,42
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	95 352,76	471 201,42
B.III.1.A	+w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	5 000,00
B.III.1.A.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.A.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	5 000,00
B.III.1.A.4	+/- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.B	+w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
B.III.1.B.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.B.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.B.3	+/- udzielone pożyczki	0,00	0,00
B.III.1.B.4	+/- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.C	+w pozostałych jednostkach	95 352,76	89 333,55
B.III.1.C.1	+/- udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.C.2	+/- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.C.3	+/- udzielone pożyczki	95 352,76	89 333,55
B.III.1.C.4	+/- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.D	+środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	376 867,87
B.III.1.D.1	+/- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	0,00	39 402,55
B.III.1.D.2	+/- inne środki pieniężne	0,00	337 465,32

B.III.1.D.3	+/- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	455 291,27
C	+Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00	0,00

Nmer	SSF	Stan na dzień 30.06.2024	Stan na dzień 30.06.2023
	Pasywa	601 124,25	21 638 527,09
A	+Kapitał (fundusz) własny	-1 047 548,40	19 377 897,99
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	3 835 781,10	3 835 781,10
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	24 230 200,99	24 230 200,99
	+ nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną		
A.II.1	udziałów (akcji)	0,00	0,00
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
A.III.1	+/- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300 000,00	300 000,00
A.IV.1	+/- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
A.V	+Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
A.VI	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-29 311 426,54	-8 686 062,13
A.VII	+Zysk (strata) netto	-102 103,95	-302 021,97
A.VIII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	+Kapitały mniejszości	0,00	0,00
C	+Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
C.I	+Ujemna wartość - jednostki zależne	0,00	0,00
C.II	+Ujemna wartość - jednostki współzależne	0,00	0,00
D	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 648 672,65	2 260 629,10
D.I	+Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
D.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
D.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
D.I.2.A	+/- długoterminowa	0,00	0,00
D.I.2.B	+/- krótkoterminowa	0,00	0,00
D.I.3	+Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
D.I.3.A	+/- długoterminowe	0,00	0,00
D.I.3.B	+/- krótkoterminowe	0,00	0,00
D.II	+Zobowiązania długoterminowe	114 854,04	247 001,00
D.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada		
D.II.2	zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
D.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	114 854,04	247 001,00
D.II.3.A	+kredyty i pożyczki	114 854,04	247 001,00
D.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
D.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
D.II.3.E	+inne	0,00	0,00
D.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	1 533 818,61	2 013 628,10
D.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	120 090,11	125 000,00
	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
D.III.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
D.III.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
D.III.1.B	+inne	120 090,11	125 000,00
	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada		
D.III.2	zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
D.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
D.III.2.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
D.III.2.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
D.III.2.B	+inne	0,00	0,00

D.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 413 728,50	1 888 628,10
D.III.3.A	+kredyty i pożyczki	850 311,63	668 125,84
D.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
D.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	364 842,45	681 513,44
D.III.3.D.1	+ - do 12 miesięcy	364 842,45	681 513,44
D.III.3.D.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
D.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
D.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
D.III.3.G	+z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	150 707,03	317 551,88
D.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	18 663,00	19 930,00
D.III.3.I	+inne	29 204,39	201 506,94
D.III.4	+Fundusze specjalne	0,00	0,00
D.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
D.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
D.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
D.IV.2.A	+ - długoterminowe	0,00	0,00
D.IV.2.B	+ - krótkoterminowe	0,00	0,00

Skonsolidowany rachunek zysków i strat dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	850,00	0,00	67 592,36	46 527,56
	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	850,00	0,00	52 414,47	46 527,56
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	15 177,89	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	97 807,18	41 125,10	370 000,71	145 774,90
B.I	+Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II	+Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	113,05	0,00
B.III	+Usługi obce	78 963,70	40 745,82	175 549,14	79 939,50
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	758,56	379,28	7 535,54	5 795,33
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	15 010,72	0,00	171 179,46	55 313,37
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 074,20	0,00	15 543,52	4 726,70
	- emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	80,00	0,00
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-96 957,18	-41 125,10	-302 408,35	-99 247,34
D	Pozostałe przychody operacyjne	18,92	18,41	7 318,45	0,89
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

D.II	+Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	0,00	-0,51	0,00	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	3,23	2,21	1,63	0,71
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	0,00	-1,02	0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-96 941,49	-41 108,90	-295 091,53	-99 247,16
G	Przychody finansowe	0,00	0,00	113,29	8,07
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	0,00	113,29	8,07
H	Koszty finansowe	5 162,46	5 143,97	7 043,73	2 341,54
H.I	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV	+Inne	5 162,46	5 143,97	7 043,73	2 341,54
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	-102 103,95	-46 252,87	-302 021,97	-101 580,63
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.I	+Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.II	+Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
L.I	+Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
L.II	+Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	-102 103,95	-46 252,87	-302 021,97	-101 580,63
O	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00

P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
S	Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	-102 103,95	-46 252,87	-302 021,97	-101 580,63

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I	+Zysk (strata) netto	-102 103,95	-41 826,25	-302 021,97	-101 580,63
A.II	+Korekty razem	-364 274,85	-59 107,49	-652 095,52	-112 746,45
A.II.1	+Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2	+Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.3	+Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.4	+Odpisy wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.5	+Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.6	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.7	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.8	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.9	+Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.10	+Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	-30 621,43	0,00
A.II.11	+Zmiana stanu należności	-354 513,24	-1 115,00	-12 212,56	-18 909,26
A.II.12	+Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9 761,61	-57 992,49	-609 261,53	-93 837,19
A.II.13	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.14	+Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III	+Przeływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	262 170,90	17 281,24	350 073,55	11 165,82
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I	+Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.A	+w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.1	+/- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.2	+/- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.3	+/- spłata udzielonych pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.4	+/- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.3.B.5	+/- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II	+Wydutki	6 019,21	6 019,21	342 547,53	17 070,90

B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	248 213,98	23 000,00
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	6 019,21	6 019,21	94 333,55	-5 929,10
B.II.3.A	+w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	94 333,55	-5 929,10
B.II.3.B.1	+ - nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3.B.2	+ - udzielone pożyczki długoterminowe	6 019,21	6 019,21	94 333,55	-5 929,10
B.II.4	+Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.5	+Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-6 019,21	-6 019,21	-342 547,53	-17 070,90
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I	+Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopt.do.k.	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II	+Wydatki	256 151,69	11 287,06	52 539,91	201,58
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.3	+Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	256 151,69	11 287,06	52 539,91	201,58
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.8	+Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-256 151,69	-11 287,06	-52 539,91	-201,58
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	0,00	-25,03	-45 013,89	-6 106,66
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0,00	-25,03	-45 013,89	-6 106,66
F	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
G	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	0,00	421 881,76	0,00
	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	0,00	-25,03	376 867,87	-6 106,66
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym dane w PLN

Numer	Opis	Za okres 01.01.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.04.2024 do 30.06.2024	Za okres 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres 01.04.2023 do 30.06.2023
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-945 444,45	-1 005 722,15	-945 444,45	19 479 478,62
I.a	+/- korekty błędów	0,00		0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	-945 444,45	-1 005 722,15	-945 444,45	19 479 478,62
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 835 781,10	3 835 781,10	3 835 781,10	3 835 781,10
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.1.a	+/- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.1.2.a	+/- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3 835 781,10	3 835 781,10	3 835 781,10	3 835 781,10
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	24 230 200,99	24 230 200,99	24 230 200,99	24 230 200,99
II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.a	+/- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.b	+/- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.1.c	+/- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.1.2.a	+/- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	24 230 200,99	24 230 200,99	24 230 200,99	24 230 200,99
II.c	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1	+Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.1.2.a	+/- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
II.d.1	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.d.2	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
II.e	+Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-29 311 426,54	-29 311 426,54	-8 686 062,13	-8 686 062,13
II.f.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.1.1	+/- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.1.2	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00

II.f.2.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2.1.a	+/- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.2.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	29 311 426,54	29 311 426,54	8 686 062,13	8 686 062,13
II.f.4.1	+/- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki)				
II.f.4.2	rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	29 311 426,54	29 311 426,54	8 686 062,13	8 686 062,13
II.f.5.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	+/- przeniesienia straty z lat ubiegłych do				
II.f.5.1.a	pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.5.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
II.f.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	29 311 426,54	29 311 426,54	8 686 062,13	8 686 062,13
II.f.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-29 311 426,54	-29 311 426,54	-8 686 062,13	-8 686 062,13
II.g	+Wynik netto	-102 103,95	-102 103,95	-302 021,97	-302 021,97
II.g.1	+zysk netto				0,00
II.g.2	-strata netto	-102 103,95	-102 103,95	302 021,97	302 021,97
II.g.3	-odpisy z zysku				0,00
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-1 047 548,40	-1 047 548,40	19 377 897,99	19 377 897,99
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-1 047 548,40	-1 047 548,40	19 377 897,99	19 377 897,99

7. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale oraz istotne wydarzenia po dniu bilansowym

Suma bilansowa Emitenta na koniec drugiego kwartału 2024 roku wynosiła 404.647,39 zł w porównaniu do sumy bilansowej wykazanej na koniec drugiego kwartału 2023 roku w wysokości 20.220.706,84 zł. Oznacza to spadek o 19.816.059,45 zł tj. 98%. Przyczyną spadku sumy bilansowej są odpisy dokonane w toku badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2023. Zarząd Spółki w toku badania jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 2023 r. dokonał odpisów aktywów Emitenta w związku z tym, że aktywa te nie generowały oczekiwanych przychodów na moment badanie sprawozdania finansowego. Łączna wartość odpisów wynosiła 10.968.727,24 zł. Odpisy dotyczyły: - z 1.325.627,64 zł na koniec 2022 r. do - 0 zł zostały odpisane aktywa prezentowane w pozycji „koszty niezakończonych prac rozwojowych” (koszty prac nad grami: Smooth Whell oraz Zorro the Chronicles); - z 7.836.879,36 zł na koniec 2022 r. zostały odpisane do 0 zł wartości licencji gier wykazywane w „wartościach niematerialnych i prawnych (licencje gier: SadySparks, Taffy, Nos Visins Les Pirates, Licencja Smooth Whell na IOS.) - z 1.806.220,24 zł na koniec 2022 r. do 0 zł odpisano wartości gier, które były prezentowe pozycji „prace rozwojowe- programy w trakcie realizacji”(Taffe Feed the Kitty na kwotę 1.158.907,70 zł, Sadie Magic Match SSMM na kwotę 474.780,67 zł oraz Game Zorro House Secrets. Ponadto w toku badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023 Zarząd dokonał odpisu udziałów spółki zależnej co przełożyło się, że na poziomie skonsolidowanym wartości firmy jednostki zależnej XI4G sp. z o.o. wynosi 0 zł na koniec 2023 r., na koniec roku obrotowego 2022 wartość firmy jednostki zależnej wynosiła 8.818.449,18 zł.

Na dzień bilansowy kapitały własne Emitenta wynosiły -872 877,39 zł w porównaniu do 18.521.456,63 zł na koniec pierwszego półrocza 2023 r. Na spadek kapitałów własnych wpływ również miały dokonane odpisy

aktywów. Na koniec raportowanego okresu Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania wynosiły 1.277.524,78 zł w porównaniu do 1.699.250,21 zł na koniec pierwszego półrocza 2023 r. Główną przyczyną spadku zobowiązań było zawarcie w dniu 17 stycznia 2024 r. trójstronnej umowy pomiędzy Spółką, Panem Andrzejem Klesykiem (wierzycielem) oraz TTP Limited (znacznym akcjonariuszem) dotycząca pożyczki z 2021 r. W wyniku zawartego porozumienia wierzytelność wobec Pana Andrzeja Klesyka została częściowo spłacona w kwocie 250.000 zł. Niniejsza wierzytelność powstała 18 stycznia 2021 r. w związku z zawarciem umowy pożyczki na kwotę 240.000 EUR. Oprocentowanie pożyczki wynosi 15% w skali roku.

Głównym projektem Emitenta w raportowanym kwartale była gra „Cooking Travelers”. Zarząd koncentrował się na rozwijaniu niniejszego tytułu oraz na pozyskaniu wydawcy. Gra „Cooking Travelers” miała być głównym czynnikiem wzrostu przychodów. W dniu 20 czerwca 2023 r. podpisano umowę inwestycyjną z inwestorem prywatnym dotyczącą ostatniego etapu produkcji, wydania i promocji tej gry. Tytuł jest skierowany do kobiet w wieku 45+, oferuje rozbudowaną mapę, elementy społecznościowe oraz monetyzację opartą na reklamach i mikropłatnościach. Premierę i testy rynkowe w Google Play zaplanowano na III kwartał 2024 r., a w dalszej perspektywie przewidywano wydania na iOS, PC oraz rynek chiński. W dniu 8 listopada 2024 r. podpisano umowę wydawniczą z PrimeBit Games S.A. dotyczącą gry „Cooking Travelers” Finalnie gra została wydana w dniu 13 stycznia 2025 r.

Suma bilansowa Grupy na dzień bilansowy wynosiła 601.124,25 zł w porównaniu do 21.638.527,09 zł na dzień 30 czerwca 2023 r. Na spadek skonsolidowanej sumy bilansowej miały wpływ dokonane odpisy aktywów oraz wartości udziałów spółki zależnej. Kapitał własny Grupy na koniec II kwartału 2024 r. wynosił -1.047.548,40 zł w porównaniu do 19.377.897,99 zł na koniec pierwszego półrocza okresu porównawczego. Skonsolidowane Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania na dzień bilansowy wynosiły 1.648.672,65 zł w porównaniu do 2.260.629,10 zł na koniec okresu porównawczego. W raportowanym okresie Grupa nie odnotowała przychodów, w okresie porównawczym przychody wynosiły 46.527,56 zł. Za II kwartał 2024 r. strata netto wynosiła -46 252,87 zł w porównaniu do straty -101.580,63 zł odnotowanej w II kwartale 2023 r.

8. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz wyników na dany rok

Emitent nie publikuje prognoz finansowych.

9. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, zgodnie z informacjami przedstawionymi w dokumencie informacyjnym – w przypadku emitenta, który nie osiąga regularnych przychodów z prowadzonej działalności operacyjnej

Nie dotyczy.

10. Informacja na temat aktywności emitenta w zakresie podejmowania w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

Emitent nie prowadził działalności nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

11. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów

Na dzień 30 czerwca 2024 r., tj. na dzień bilansowy, Emitent tworzył grupę kapitałową w rozumieniu przepisów o rachunkowości i posiadał jedną jednostkę zależną, objętą pełną konsolidacją.

Tabela 1 Dane Emitenta (jednostki dominującej)

Firma	BTC Studios S.A.
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba	Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
Regon	020549220
NIP	8951885344
KRS	000377083
Sąd rejestrowy	SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
Strona www	www.btc-studios.com
Przedmiot działalności	Producent gier

Tabela 2 Dane jednostki zależnej od Emitenta

NAZWA FIRMY	XI4G SP. Z O.O.
FORMA PRAWNA	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
KRS	0000532244
REGON, NIP	REGON: 360173204, NIP: 8943057704
SIEDZIBA	Polska, woj. dolnośląskie, m. Wrocław
ADRES	ul. Św. Mikołaja 51/52, 50-127 Wrocław
DATA POWOŁANIA SPÓŁKI	19.11.2014
KAPITAŁ ZAKŁADOWY	574.745,00 zł
UDZIAŁ EMITENTA W KAPITALE ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW	100% udziału w kapitale zakładowym i 100% w ogólnej liczbie głosów (BTC Studios S.A. posiada 8.095 udziałów o łącznej wartości nominalnej 574.745 zł)
ZARZĄD	Jarosław Piotr Modrzejewski – Prezes Zarządu Robert Artur Berliński – Wiceprezes Zarządu
METODA KONSOLIDACJI	pełna
PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI	Produkcja i sprzedaż gier video

12. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

13. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

1. Metody wyceny:

Środki trwałe i WNIPI

1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.
2. Amortyzacja obliczona została zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności, przy czym:
 - a) środki trwałe o wartości jednostkowej do 10 000,00 PLN odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i nie ujmowane w ewidencji środków trwałych,
 - b) pozostałe środki trwałe umarzane były metodą liniową, za pomocą stawek według przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności,
 - c) wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres ekonomicznej użyteczności.

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej), w przypadkach, w których ustawa przewiduje taką możliwość.

Niezakończone usługi długoterminowe

Niezakończone usługi długoterminowe odpowiadają niezafakturowanej kwocie, którą Spółka spodziewa się uzyskać od zamawiającego za wykonane prace. Wycenia się je w wysokości poniesionych kosztów, powiększonych o odpowiedni narzut zysku pomniejszonych o sumę wystawionych faktur i ujętych strat. Koszty zawierają wszystkie koszty odnoszące się bezpośrednio do konkretnych umów oraz odpowiednią część stałych i zmiennych kosztów ogólnych Spółki skalkulowanych przy założeniu normalnego wykorzystania zdolności produkcyjnych. Niezakończone umowy o usługę długoterminową są prezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako składnik należności z tytułu dostaw i usług i pozostałych należności. Jeżeli wartość wystawionych faktur przekracza wartość poniesionych kosztów powiększonych o ujęty zysk, nadwyżka jest ujmowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako przychody przyszłych okresów.

Długoterminowe aktywa finansowe

Wycena należności długoterminowych dokonywana jest zgodnie z ustawą o rachunkowości/ Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa niematerialne

Nakłady na prace rozwojowe Spółka zalicza do pozycji "Nakłady na prace rozwojowe". Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży ujmowane są jako "Nakłady na prace rozwojowe w toku". Nakłady te obejmują wydatki pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem. W momencie zakończenia prac

następuje przeksięgowanie nakładów z pozycji “Nakłady na prace rozwojowe w toku” na pozycję “Nakłady na prace rozwojowe ukończone”. Spółka amortyzuje wartość projektów metodą liniową. Amortyzacja związana z “Nakładami na prace rozwojowe” prezentowana jest w pozycji “Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług” w Rachunku zysków i strat.

Aktywa obrotowe

Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący:

a) zapasy:

- surowce - w cenach nabycia ustalonych jako ceny przeciętne - średnioważone,
- materiały - w cenach nabycia,
- towary - w cenach nabycia, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO,
- produkty - w kosztach wytworzenia ostatniego kwartału.

Odpisy aktualizujące zapasów dokonywane są w związku z trwałą utratą ich wartości.

b) należności, roszczenia i zobowiązania

- w ciągu roku należności i zobowiązania wykazywane według wartości nominalnej,
- na dzień bilansowy należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
- na dzień bilansowy zobowiązania wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty, Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską według kursu średniego dla danej waluty ustalonego przez NBP, obowiązującego w dniu bilansowym. Odpisy aktualizujące tworzy się na należności, co do których istnieje wątpliwość ich odzyskania, przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty.

c) środki pieniężne:

- krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej,
- operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu średniego NBP z dnia poniesienia.
- weksle ustalono w wartości nominalnej wraz z przypadającymi na nie do dnia bilansowego odsetkami.

Kredyty i pożyczki

Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w skorygowanej cenie nabycia /w wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Różnice kursowe, powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów, rozlicza się następująco:

- dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,
- ujemne – do kosztów operacji finansowych.

Kapitały własne w wartości nominalnej. Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości. Fundusze specjalne w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej.

Wynik finansowy

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych,
- wynik na operacjach nadzwyczajnych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów oraz z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych, a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego Zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych.

Wynik na operacjach nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi. Zyski i straty nadzwyczajne obejmują skutki finansowe zdarzeń powstających niepowtarzalnie, poza zwykłą działalnością Spółki i dlatego nie kwalifikują się do pozostałych kosztów operacyjnych np. skutki zdarzeń losowych.